
ACCÉS A LA UNIVERSITAT / ACCESO A LA UNIVERSIDAD

Llista d'admesos / Lista de admitidos

13/09/2023

Nom Primer cognom Segon cognom IDENT. ACCÉS A LA UNIVERSITAT (d)
Raquel Vicent Córcoles 48****94g Majors de 25 anys / Mayores de 25 años
Sandy Roldán Jaramillo 50****86E Majors de 25 anys / Mayores de 25 años
ana isabel gazquez galera 21****29a Majors de 25 anys / Mayores de 25 años
Ana María Torres Puche 21****04f Majors de 25 anys / Mayores de 25 años
Angel Luis Fernández Casero 21****46Y Majors de 25 anys / Mayores de 25 años
PEDRO MARTINEZ YUSA 21****02M Majors de 25 anys / Mayores de 25 años
Jordi Bornay Vico 21****27F Majors de 25 anys / Mayores de 25 años
Daniela Luminita Manea - X6****25X Majors de 25 anys / Mayores de 25 años
Ana María Cortojan Y1****13C Majors de 25 anys / Mayores de 25 años
Ana María Torres Puche 21****04f Majors de 25 anys / Mayores de 25 años
Marlna Navarro Cebrian 21****27 g Majors de 45 anys / Mayores de 45 años
Ana YAÑEZ Ruiz 21****06J Majors de 45 anys / Mayores de 45 años
Juan José Alonso Martínez 21****67G Majors de 45 anys / Mayores de 45 años
María Carmen Tortosa Beneyto 21****958S Majors de 45 anys / Mayores de 45 años
Manuela Roque Cerdá 21****03k Majors de 45 anys / Mayores de 45 años



ANGLÉS I/INGLÉS I

Llista d'admesos de setembre/Lista de admitidos de septiembre

13/09/2023

Nom Primer cognom Segon cognom IDENT.
Ximena Rocio Cunalata Ruiz 23****28G Anglés I
Nadiya Boyko Y0****00J Anglés I
Ana maría Molero García 21****97w Anglés I
M LUZ GARRIDO CAMPOY 74****77Q Anglés I
Marleny Choquecahuana Narváez Y9****66k Anglés I
Paula Gómez Sanchis 21****87G Anglés I
Vanesa Martínez Rodriguez 21****67w Anglés I
Roberto Samper Borrell 44****50M Anglés I
Juan José Sanchis Moltó 21****44v Anglés I
Manuela Vikol X9****49E Anglés I
Sonia Payá Salvador 21****29M Anglés I
Francisco Forte Martinez 74****21r Anglés I
Annais Díaz-Cacho Pérez 20****51G Anglés I
Ana Belén Pérez Reche 21****09N Anglés I
Renzo Omar Chilquillo Cuadros Z1****998-Q Anglés I
Rosa Maria Aroni Garamendi Z1****16E Anglés I

ANGLÉS  (e)



ANGLÉS I/INGLÉS I

Llista d'espera/Lista d'espera

13/09/2023

PAOLA XIMENA CENTENO MATUTE 24****97S Anglés I
Noelia Malpartida Ramos 12****965 Anglés I
isabel perez morales 48****91H Anglés I



ANGLÉS II/INGLÉS II

Llista d'admesos d setembre/Lista de admitidos de septiembre

13/09/2023

Lorena Torrecillas Delgado 21****11r Anglés II
Clara Verdejo Verdejo 21****98R Anglés II



ANGLÉS II/INGLÉS II

Llista d'espera/Lista de espera

13/09/2023

Cindy Damary Alvarez Álvarez 07****55B Anglés II
ROSALÍA VERDÚ MIRA 74****38E Anglés II
Miryam Cuillem Sanjuan 21****70-A Anglés II
GEMMA Brotons Salmerón 21****07Q Anglés II
Montserrat Fajardo Bailón 21****58Y Anglés II
María Antonia Peydró Bernabeu 21****83k Anglés II
Raquel Vicent Córcoles 48****94g Anglés II



ANGLÉS III/INGLÉS III

Llista d'admesos de setembre / Lista de admitidos de septiembre

13/09/2023

Ana Reche Sanchez 21****08V Anglés III
Jésica Marisa Najar X5****44J Anglés III
Cristina Valero Ribera 21****59Q Anglés III
SANDI MARTINEZ RODRIGUEZ 76****10V Anglés III
Marlna Navarro Cebrian 21****27 g Anglés III



ANGLÉS IV / INGLÉS IV

Llista d'admesos de setembre / Lista de admitidos de septiembre

13/09/2023

Rocío Pérez Pina 23****47S Anglés IV
Araceli Moron Martinez 29****71Y Anglés IV
Angélica Valls Perona 74****27C Anglés IV
Jose manuel De la Asunción Ivañez 23****00X Anglés IV
Soledad Leal Roque 21****96H Anglés IV



ANGLÉS PRÀCTIC / INGLÉS PRÁCTICO

Llista d'admesos de setembre / Lista de admitidos de septiembre

13/09/2023

Javier Bedmar Sanjuan 21****82t Anglés Pràctic
Araceli Morón Martínez 29****71Y Anglés Pràctic
ROSALÍA VERDÚ MIRA 74****38E Anglés Pràctic
Vanesa Martínez Rodríguez 21****67w Anglés Pràctic
Manuela Vikol X9****49E Anglés Pràctic
Sonia Paya Salvador 21****29M Anglés Pràctic
Vanesa Martínez Rodriguez 21****67W Anglés Pràctic
Maria Martínez Amorós 21****51d Anglés Pràctic
Jaisalmer Marqués Medina Y6****58T Anglés Pràctic



ANGLÉS V / INGLÉS V

Llista d'admesos de setembre / Lista de admitidos de septiembre

13/09/2023

Aurora Roque Cerdá 79****46w Anglés V
Mª ROSARIO MARTINEZ GARCIA 21****43E Anglés V
Ariadna Tejera de Lope 48****30Q Anglés V
David Prol Violero 48****47Q Anglés V



ANGLÉS VI / INGLÉS VI

Llista d'admesos de setembre / Lista de admitidos de septiembre

13/09/2023

Carla González Aís 20****16P Anglés VI
PAZ IBAÑEZ RICO 15****89X Anglés VI
Alex Fernández Martínez 21****57F Anglés VI
Mar Fuster Ferri 21****.O32 E Anglés VI



ESPAÑOL PARA EXTRANJEROS

Llista d'admesos / Lista de admitidos

13/09/2023

Nom Primer cognom Segon cognom IDENT. ESPAÑOL PARA EXTRANJEROS (e)
Jaisalmer Marqués Medina Y6****58T Español para extranjeros
Oksana Popova Y9****33X Español para extranjeros
Viktoriia Yermolenko Y6****82T Español para extranjeros
Viktoriia Yermolenko - Y6****82T Español para extranjeros
VIJAY PRATAP YADAV Z0****20L Español para extranjeros
Gergely Katalin Y8****45Y Español para extranjeros
Nina Davydova Y9****84M Español para extranjeros
Viktor Davydov Z0****13W Español para extranjeros



DIGCOMP

Llista d'admesos / Lista de admitidos

13/09/2023

Nom Primer cognom Segon cognom IDENT. COMPETÈNCIA DIGITAL
isabel perez morales 48****91H DigComp A1
Angélica Valls Perona 74****27C DigComp A1
Dilany Gomez García A0****925 DigComp A2



INFORMÀTICA

Llista d'admesos / Lista de admitidos

13/09/2023

Nom Primer cognom Segon cognom IDENT.
Francisco Forte Martinez 74****21r Informàtica Nivell IA 
Amalia Barea Cono 21****64Q Informàtica Nivell IA 
M. Pilar GOMEZ GISBERT 21**** 203D Informàtica Nivell IA 
Maria Angeles Aznar Salvador 74****14F Informàtica Nivell IA 
Ramón Linares Vergara 21****89T Informàtica Nivell IA 
Noe Violero Lopez 06****26A Informàtica Nivell IA 
Ximena Rocio Cunalata Ruiz 23****28G Informàtica Nivell IB
Montserrat Fajardo Bailón 21****58Y Informàtica Nivell IB
ANTONIO JIMENEZ PAREJA 21****55L Informàtica Nivell IB
CARLOS TOMAS ROMÁ COLOMA 22****88S Informàtica Nivell IB
isabel perez morales 48****91H Informàtica Nivell IC
Juan José Sanchis Moltó 21****44v Informàtica Nivell IC
PAOLA XIMENA CENTENO MATUTE 24****97S Informàtica Nivell IC
Noelia Malpartida Ramos 12****965 Informàtica Nivell IC
Alicia García Fernández 21****13J Informàtica Nivell IC
MARIA SANCHEZ CUENCA 21****88R Informàtica Nivell IC
Eder Anthony Chilquillo Cuadros 12****963 Informàtica Nivell IC
RAQUEL CRUZ LÓPEZ 21****82B Informàtica Nivell IIA
Cristina Gonzalez Sanchez 07****13D Informàtica Nivell IIB
Renzo Omar Chilquillo Cuadros Z1****998-Q Informàtica Nivell IIC
Rosa Maria Aroni Garamendi Z1****16E Informàtica Nivell IIC
Leonardo Zamora Salvador 74****18R Informàtica Nivell IIC
FRACISCO VIIDAL PAGÁN 21****28 T Informàtica Nivell IIC
Mª ROSARIO MARTINEZ GARCIA 21****43E Informàtica Nivell IIIB
FRANCISCO MARTIN PINA 21****52Z Informàtica Nivell IIIB
AMPARO HERNANDEZ CARO 21****81Q Informàtica Nivell IIIB
Mavy Shanaia Gomez Garcia AW****08 Informàtica Nivell IIIC
Alex Fernández Martínez 21****57F Informàtica Nivell IIIC

INFORMÀTICA (e)



ITALIÀ / ITALIANO

Llista d'espera de setembre / Lista de espera de septiembre

13/09/2023

Nom Primer cognom Segon cognom IDENT.
isabel perez morales 48****91H Italià (Nivell A2) / Italiano (Nivel A2)
Lorena Torrecillas Delgado 21****11r Italià (Nivell A2) / Italiano (Nivel A2)
Jésica Marisa Najar X5****44J Italià (Nivell A2) / Italiano (Nivel A2)
Marlna Navarro Cebrian 21****27 g Italià (Nivell A2) / Italiano (Nivel A2)
Javier Bedmar Sanjuan 21****82t Italià (Nivell A2) / Italiano (Nivel A2)
Aurora Roque Cerdá 79****46w Italià (Nivell A2) / Italiano (Nivel A2)
Ariadna Tejera de Lope 48****30Q Italià (Nivell A2) / Italiano (Nivel A2)
Cristian Rico Moreno 21****81D Italià (Nivell A2) / Italiano (Nivel A2)
Dilany Gomez García A0****925 Italià (Nivell A2) / Italiano (Nivel A2)
Mavy Shanaia Gomez Garcia AW****08 Italià (Nivell A2) / Italiano (Nivel A2)
Yeris Zulay Perez Cardenas Y9****74P Italià (Nivell A2) / Italiano (Nivel A2)
Rosanna Sarrió Yusa 15****88b Italià (Nivell A2) / Italiano (Nivel A2)
Aroa Corral Lopez 21****42V Italià (Nivell A2) / Italiano (Nivel A2)
Miriam González Serrano 21****61M Italià (Nivell A2) / Italiano (Nivel A2)
BEGOÑA JEREZ TORRES 21****79W Italià (Nivell A2) / Italiano (Nivel A2)
DANIEL CASTRO VIOLERO 48****88N Italià (Nivell A2) / Italiano (Nivel A2)
Jose Coloma Molto 21****43 Italià (Nivell A2) / Italiano (Nivel A2)

ITALIÀ (e)



VALENCIÀ

Llista d'admesos
*Tots els alumnes estan admesos*

13/09/2023

Nom Primer cognom Segon cognom IDENT. VALENCIÀ (c)
Virginia Morales Bouso 52****35A Avançat C1 Matí
Ximena Rocio Cunalata Ruiz 23****28G Avançat C1 Matí
Carla González Aís 20****16P Avançat C1 Matí
Juan Lorenzo Gea Pons 21****46-E Avançat C1 Matí
José Ernesto Verdú Del Vas 21****32M Avançat C1 Matí
LARA RUIZ FERNÁNDEZ 48****01K Avançat C1 Matí
PAZ IBAÑEZ RICO 15****89X Avançat C1 Matí
Angel Roldán Miró 21****13N al Avançat C1 Matí
Aurora Roque Cerdá 79****46w Avançat C1 Matí
Mari Carmen Miró Peidro 21****31N Avançat C1 Matí
Rocío Pérez Pina 23****47S Avançat C1 Matí
Jesús Berenguer Navarro 21****11D Avançat C1 Vesprada
Julia Carrión Giménez 20****47S Avançat C1 Vesprada
Mª ROSARIO MARTINEZ GARCIA 21****43E Avançat C1 Vesprada
Alex Fernández Martínez 21****57F Avançat C1 Vesprada
Agustin Merlos Rico 21****04B Avançat C1 Vesprada
Belén Tello Valdivieso 21****87B Avançat C1 Vesprada
Alberto Calatayud Ripoll 20****58A Avançat C1 Vesprada
Estefanía Domenech Pina 15****77b Avançat C1 Vesprada
ALEJANDRO CLIMENT PEÑALVER 50****52F Avançat C1 Vesprada
ÁLVARO CLIMENT PEÑALVER 50****53P Avançat C1 Vesprada
Ariadna Tejera de Lope 48****30Q Avançat C2 Vesprada
Sandy Roldán Jaramillo 50****86E Avançat C2 Vesprada
Cristian Rico Moreno 21****81D Avançat C2 Vesprada
Alejandra Belén José Virgillito 21****54 Avançat C2 Vesprada
Aroa Dura Pardines 20****62Y Avançat C2 Vesprada
Aroa Dura Pardines 20****62Y Avançat C2 Vesprada
Inma Moreno Marquez 21****31 Avançat C2 Vesprada
VIRGINIA MORALES BOUSO 52****35A Avançat C2 Vesprada
Aroa Dura Pardines 20****62Y Avançat C2 Vesprada
Maria Bernabeu Checa 21****69F Avançat C2 Vesprada
Soledad Yagüe Moreno 21****55Z Avançat C2 Vesprada
Anna Doménech Vidal 21****08C Avançat C2 Vesprada
Nadiya Boyko Y0****00J Intermedi B1 Matí
Dilany Gomez García A0****925 Intermedi B1 Matí
Mavy Shanaia Gomez Garcia AW****08 Intermedi B1 Matí
Lorena Torrecillas Delgado 21****11r Intermedi B1 Matí
Sara Salgado Hernández 17****90N Intermedi B1 Matí
Darla Pico Cañadas 46****54n Intermedi B1 Matí
Javier Bedmar Sanjuan 21****82t Intermedi B1 Matí
VANESA ZAMBRANA RIVERA 21****96S Intermedi B2 Vesprada
Ana maría Molero García 21****97w Intermedi B2 Vesprada
Laura Rico Lara 21****27Q Intermedi B2 Vesprada
Clara Verdejo Verdejo 21****98R Intermedi B2 Vesprada
Jose Enrique García Martín 21****79y Intermedi B2 Vesprada
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